
UCHWAŁA  Nr XVI/80/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia terminu wyborów uzupełniających sołtysa wsi Szczutowo 

Na podstawie art podstawie art. 18 ust. 1 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z 

późn. zm.
1)

 ) w związku z § 18 ust.1 Statutu Sołectwa Szczutowo uchwalonej uchwałą Rady Gminy Gó-

rzno z dnia 1 marca 2003 roku (Dz. U. Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 35 poz. 613) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Szczutowo w termi-

nie do 31 marca 2016r. 

§ 2. Wybory przeprowadza się na zebraniu wiejskim sołectwa Szczutowo. 

§ 3. Termin zebrania ustala Burmistrz Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb wyborów określa statut Sołectwa Szczutowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

                                                      
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, oraz poz.1890. 

 

Id: 19782EDD-0F78-4BF0-AD3B-E52A07F9DF70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 18 Statutu Sołectwa Szczutowo zatwierdzonego Uchwałą Nr V/25/2003 Rady Gminy w Gó-

rznie w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Górzno, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003r., Nr 35, poz. 613. Rada Miejska określa termin wyborów 

Sołtysa. Po złożeniu rezygnacji z funkcji Sołtysa wsi Szczutowo przez Beatę Lewandowską konieczne 

jest przeprowadzenie wyborów uzupełniających. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 19782EDD-0F78-4BF0-AD3B-E52A07F9DF70. Podpisany Strona 2




